UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /PGDĐT

V/v  tăng cường các hoạt động truyền thông, tuyên

truyền về di sản thiên nhiên thế giới Vịnh Hạ Long

Quần đảo Cát Bà đề cử

            Cát Hải, ngày       tháng 8 năm 2022

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, TH&THCS, THCS

Thực hiện Công văn số 1958/UBND-VH, ngày 04/8/2022 về tăng cường

các hoạt động truyền thông, tuyên truyền về di sản thiên nhiên thế giới Vịnh Hạ

Long Quần đảo Cát Bà đề cử của Ủy ban nhân dân huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non,

tiểu học, TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện phối hợp với UBND các xã, thị

trấn trên địa bàn, triển khai thực hiện các hoạt động nhằm tăng cường các hoạt

động truyền thông, tuyên truyền về di sản thiên nhiên thế giới Vịnh Hạ Long

Quần đảo Cát Bà đề cử (Công văn đính kèm)

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học triển khai, thực

hiện nghiêm túc./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

2

		2022-08-12T10:54:46+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-12T14:45:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-12T14:45:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-12T14:45:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!